IRYAN

INSCRIGAO

202210144-6
202118496-2
202209738-9
202210615-1
202203680-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2024

CURSO: 332 - Educagéo Fisica (Noturno-Maringd)
VAGAS: (UNIV.: 4 - CT.SOC.: 1 - CT.SOC.NEG.: 1)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.11 do Edital 027/2024-CVU). Essa comprovacao devera ser
** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

SABRINA GABRIELLI SANTOS PEREIRA
MARIA EDUARDA FAUSTIN

ANA LUIZA FERREIRA LIMA RODRIGUES
GEOVANA MARIA DA LUZ

MICKAEL FELIPE DE ALENCAR FEITOSA

CONH. LIN.

GERAIS PORT
49.5 10.5
30.0 21.0
27.0 27.0
38.0 16.5
23.0 4.5

LIN.

ESTR

0.0
14.0
6.0
4.0
6.0

EDF
8.0
3.0
55
3.0
6.0

HIS
10.5
14.5
6.0
9.5
9.5

RED
114.0
68.0
71.0
88.0
76.0

ETAPA 3
(PESO 2)

1925
150.5
1425
159.0
125.0

ETAPA 2
(PESO 2)

153.0
163.0
131.0
129.0

99.0

ETAPA 1
(PESO 1)

164.5
157.5
158.0
127.5

95.0

ESCORE FINAL
855.5
784.5
705.0
703.5
543.0

CLAS SITUAGAO

17
29
43
44
76

AP.CT.SOC.NEG

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



